2023年 2月吉日

お客様各位
株式会社美十

 通信販売

価格改定のお知らせ

皆様におかれましては、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は、株式会社美十 おたべオンラインショップをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

原材料価格や資材価格および物流費が高騰する厳しい環境の中で、全社を挙げて原価・

経費の削減に取り組んでまいりましたが、自助努力だけではコスト増を吸収できず、やむ

を得ず対象商品について小売価格を改定することといたしました。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

◆対象商品

品  名
改定価格 現価格

税込価格 税抜価格 税込価格 税抜価格

にっき抹茶のおたべ
10個入 702  650  594  550

16個入 1123  1040  950  880

にっきのおたべ 10 個入り 702  650  594  550

八ッ橋 缶 8袋（24 枚入）  594  550  540  500

八ッ橋 20袋（60枚入） 1188  1100  1080  1000

チョコ八ッ橋（スイート） 缶 8袋（16枚入）

778  720  702  650  いちごチョコ八ッ橋 缶 8袋（16枚入）

抹茶チョコ八ッ橋 缶 8袋（16枚入）

チョコ八ッ橋詰め合せ 15袋（30枚入） 1026  950  929  860

八ッ橋クランチ詰め合わせ

（ミルク・抹茶チョコ）

16個入 659  610  594  550

28個入 1102  1020  994  920

黒みつきな粉のふんわりばあむ 1080  1000  972  900

品  名
改定価格 現価格

税込価格 税抜価格 税込価格 税抜価格

中之島ラスク キャラメル＆アーモンド
 8枚入 648  600  583  540

16枚入 1296  1200  1166  1080

中之島ラスク シュガーバター

※販売期間：3 月頃～11 月頃

10枚入 648  600  583  540

20枚入 1296  1200  1166  1080

中之島ラスク スイートチョコ

※販売期間：11 月頃～3 月頃

 6枚入 648  600  583  540

12枚入 1296  1200  1166  1080

大阪さくさくワッフル メープル
 7枚入 594  550  540  500

14枚入 1188  1100  1080  1000

大阪さくさくワッフル チョコ

※販売期間：3 月頃～11 月頃

 7枚入 594  550  540  500

14枚入 1188  1100  1080  1000

大阪さくさくワッフル ダブルチョコ

※販売期間：11 月頃～3 月頃
 8枚入 950  880  864  800

品  名
改定価格 現価格

税込価格 税抜価格 税込価格 税抜価格

辻利お濃い抹茶ラテ

648  600  540  500
辻利ほうじ茶ラテ

辻利クリーム抹茶ラテ

辻利ショコラ抹茶ラテ

辻利グリーンティースイート
972  900  864  800

辻利グリーンティーノンスイート

◆改訂実施日：2023年 3 月 1日

※通信販売での価格改訂は、3月 1日ご注文受付分からとなります。

2月 28日までの受付分は、商品の発送日にかかわらず、改訂前の価格となります。

以上